Pińczów dnia, 26.02.2014 r.

ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W PIŃCZOWIE

UL.  ARMII KRAJOWEJ 22
28-400 PIŃCZÓW 

tel.:  041 357 30 39
fax: 041 357 24 91

e-mail: zoz5@o2.pl
strona www: www.szpitalpinczow.pl
Dotyczy przetargu: NR  SPRAWY:  ZOZ/ZP/2/02/2014 - zakup i dostawy nici chirurgicznych
Działając na podstawie art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) - Zamawiający w odpowiedzi na pytania zgłoszone w toku przedmiotowego postępowania przez Wykonawców w dniu 25.02.2014 r. – udziela następujących wyjaśnień dotyczących treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Zapytanie oferenta zadane w dniu 25.02.2014 r.

Pytanie:
Pakiet nr I, pozycja 1-21 (szew wchłanialny syntetyczny glikolidowo-laktydowy pleciony powlekany)
Czy Zamawiający dopuści w tych pozycjach zaoferowanie szwów wchłanialnych syntetycznych z kwasu poliglikolowego plecionych powlekanych o czasie wchłaniania 60-90 dni?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuści w tych pozycjach zaoferowanie szwów wchłanialnych syntetycznych z kwasu poliglikolowego plecionych powlekanych o czasie wchłaniania 60-90 dni.

Pytanie:
Pakiet nr I, pozycja 7 (szew wchłanialny syntetyczny glikolidowo-laktydowy pleciony powlekany)
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów z igłą o dł. 40mm?
Odpowiedź:
Nie, Zamawiający nie dopuści zaoferowania szwów z igłą o dł. 40mm.

Pytanie:
Pakiet nr I, pozycja 7 (szew wchłanialny syntetyczny glikolidowo-laktydowy pleciony powlekany)
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów o grubości 1/0?
Odpowiedź:
Nie, Zamawiający nie dopuści zaoferowania szwów o grubości 1/0.

Pytanie:
Pakiet nr I, pozycja 19 (szew wchłanialny syntetyczny glikolidowo-laktydowy pleciony powlekany)
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów z igłą o dł. 40mm?
Odpowiedź:
Nie, Zamawiający nie dopuści zaoferowania szwów z igłą o dł. 40mm.

Pytanie:
Pakiet nr I, pozycja 19 (szew wchłanialny syntetyczny glikolidowo-laktydowy pleciony powlekany)
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów o dł. 70cm-90cm?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów o dł. 70cm-90cm.

Pytanie:
Pakiet nr I, pozycja 20 (szew wchłanialny syntetyczny glikolidowo-laktydowy pleciony powlekany)
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów o dł. 75cm?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów o dł. 75cm.

Pytanie:
Pakiet nr I, pozycja 20 (szew wchłanialny syntetyczny glikolidowo-laktydowy pleciony powlekany)
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów z igłą ½ koła okrągłą przyostrzoną?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów z igłą ½ koła okrągłą przyostrzoną.

Pytanie:
Pakiet nr I, pozycja 1 (szew wchłanialny monofilamentowy, syntetyczny o dłuższym okresie wchłaniania /90-120dni)
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów z igłą o dł. 17mm?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów z igłą o dł. 17mm.

Pytanie:
Pakiet nr I, pozycja 1 (szew wchłanialny syntetyczny monofilamentowy o krótkim okresie wchłaniania)
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów o dł. 70cm?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów o dł. 70cm.

Pytanie:
Pakiet nr I, pozycja 1 (szew wchłanialny syntetyczny monofilamentowy o krótkim okresie wchłaniania)
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów wchłanialnych, syntetycznych, plecionych o krótkim okresie wchłaniania?
Odpowiedź:
Nie, Zamawiający nie dopuści zaoferowania szwów wchłanialnych, syntetycznych, plecionych o krótkim okresie wchłaniania.
Pytanie:
Pakiet nr I, pozycja 1-4 (szew niewchłanialny jednowłókowy, igła odwrotnie tnącą (na skórę)
Czy Zamawiający wydzieli ww pozycje i utworzy z nich odrębne zadanie? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.
Odpowiedź:
Nie, Zamawiający nie wydzieli ww pozycji i nie utworzy z nich odrębnego zadania.
Dyrektor ZOZ w Pińczowie

Bartosz Stemplewski
